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DOŚWIADCZENIE,  
KTÓRE ZMIENIA
OFERTA WSPÓŁPRACY

SZKOLENIE DLARAD PRACOWNIKÓW

„Rada pracowników szkolenie na start”
dla Proteon Pharmaceuticals

Termin: 17 stycznia 2022 roku
Miejsce szkolenia: Łódź

Organizatorzy:
Grupa INSPRO Sp. z o.o.
Centrum Wspierania Rad Pracowników

GRUPA
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DLACZEGO MY?

Wzmacniamy sektor pozarządowy, rozwijamy przedsiębiorczość 
społeczną, wspieramy wspólnoty lokalne. Budujemy współpracę, 
zaufanie i… zyski.

Mamy 20 lat doświadczeń w budowaniu dialogu pomiędzy różnymi 
środowiskami, prowadzeniu kampanii obywatelskich, wzmacnianiu 
liderów, dbaniu o dobro wspólne oraz działaniach na rzecz zmiany 
społecznej.

Współpracując z nami zyskujesz doświadczonego  
partnera, na którym możesz polegać.

Sprawdź, co możemy zrobić wspólnie.

KOGO ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY?

 → Liderów i społeczników, którzy działają lub chcą  
działać na rzecz zmiany społecznej.

 → Samorządowców, pracowników samorządowych  
oraz pracowników instytucji kultury dla których ważne  
jest dobro wspólne i rozwój społeczności lokalnych.

 → Przedstawicieli podmiotów ekonomii społecznej i organizacji 
pozarządowych (m.in. fundacji, stowarzyszeń, spółek z o.o.  
non profit, spółdzielni socjalnych), w tym przedsiębiorstw  
społecznych, które chcą rosnąć w siłę.

 → Przedsiębiorców, którzy mają świadomość, że nadeszła  
pora działania. Raportowanie działań w obszarze ESG  
będzie wkrótce normą, a jej oddziaływanie na lokalną  
społeczność – realnym działaniem do wdrożenia.

 → Mile widziana pasja społecznikowska, odwaga  
i poczucie humoru.
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W CZYM MOŻEMY CI POMÓC?

I. ORGANIZACJA I PROWADZENIE SZKOLEŃ

Nasze obszary specjalizacji to przede wszystkim:

 → Aspekty formalno-prawne, m.in. zakładanie podmiotów  
ekonomii społecznej, w tym organizacji pozarządowych,  
tworzenie dokumentacji, zawieranie umów w organizacji,  
dobór formy prawnej, wolontariat w zgodzie z prawem.

 → Aspekty rachunkowo-podatkowe, w tym m.in. optymalizacja  
podatkowa, działalność statutowa (nieodpłatna i odpłatna)  
i gospodarcza, sporządzanie sprawozdań finansowych.

 → Prowadzenie i rozliczanie projektów: sporządzanie oferty  
realizacji zadania publicznego, rozliczanie projektów / 
zadań publicznych,

 → Pozyskiwanie funduszy, w tym m.in. fundraising,  
darczyńcy indywidualni, darczyńcy biznesowi,  
sponsoring, 1,5% podatku, zbiórki publiczne.

 → Rozwijanie działalności biznesowej, w tym m.in.  
analiza koncepcji biznesowej, dobór formy prawnej,  
obowiązki, Business Model Canvas.

 → Narzędzia ułatwiające pracę, w tym m.in.  
ASANA, zebranie, protokół, TechSoup.

 → Promocja w NGO, w tym m.in. social media, canva, narzędzia 
do masowej wysyłki maili, brand24, hotjar, banki zdjęć, itp.

 → Zarządzanie ludźmi, w tym m.in. praca w grupie, delegowanie 
zadań i odpowiedzialności, wypalenie zawodowe.

 → ESG, w tym m.in. jak ESG zmieni gospodarkę w nadchodzącej 
dekadzie – oraz jakie korzyści może przynieść to Twojej firmie!

 → Prowadzenie kampanii obywatelskich, w tym m.in.  
rzecznictwo, układ sił, narzędzia, współpraca z mediami.
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II.  PRZYGOTOWANIE WNIOSKU O DOFINANSOWANIE 
PROJEKTU LUB BIZNESPLANU

Jak wygląda realizacja usługi?

 → Analiza dostępnych źródeł finansowania i wyszukanie  
najlepszego dla Twojego pomysłu.

 → Przygotowanie wszystkich części wniosku/biznesplanu  
(w tym budżetu), w oparciu o wyszukane przez nas  
i przekazane przez Ciebie dane i analizy zewnętrzne.

 → Przeniesienie wniosku do generatora aplikacyjnego.
 → Kontaktujemy się z Tobą, by ustalać kluczowe sprawy  
dla wniosku. Częstotliwość tego kontaktu i wagę poruszanych  
spraw zawsze ustalamy indywidualnie – możesz mieć większy  
lub mniejszy wpływ na proces – wszystko zależy od Ciebie.  
Oczekujemy przede wszystkim tych informacji, których sami nie  
znajdziemy, czyli dotyczących wewnętrznych spraw organizacji.

 → Nie wymagamy kontaktu osobistego, możemy współpracować zdalnie.

Jakie źródła finansowania obsługujemy?

Bazując na 20 latach pozyskiwania funduszy przygotowujemy  
wnioski m.in. do:

 → Narodowego Instytutu Wolności – Centrum  
Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego.

 → Programów samorządowych i ministerialnych.
 → Funduszy Unijnych (z naciskiem na tzw. projekty miękkie).
 → Fundacji korporacyjnych.
 → Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej.
 → Powiatowych Urzędów Pracy.

Jakie rodzaje pomysłów możemy pomóc urzeczywistnić?

 → Projekty społeczne – realizacja konkretnego  
przedsięwzięcia dla Twoich odbiorców.

 → Rozwój instytucjonalny organizacji – by mogła  
sprawnie realizować swoją misję.

 → Rozwój biznesowy – czyli pozyskiwanie środków  
na doposażenie i inwestycje, które pozwolą Ci  
skuteczniej funkcjonować na rynku.
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III. PARTNERSTWO SPOŁECZNE

Nowe rozdanie Funduszy Unijnych kładzie jeszcze mocniejszy 
akcent na realizowanie projektów w partnerstwach międzysekto-
rowych. Coraz częściej jest to wymóg formalny, a jeśli nawet nie – 
Twoje szanse z partnerem społecznym zdecydowanie rosną.

Projekty ze środków krajowych, unijnych i innych, wieloletnie,  
partnerskie, społeczne i infrastrukturalne – sprawdźmy, gdzie  
przecinają się nasze drogi.

Konieczność raportowania w zakresie wpływu firmy na społeczeń-
stwo (ESG) wymaga podejmowania realnych, jakościowych dzia-
łań w obszarze współpracy z lokalną społecznością, organizacjami 
pozarządowymi i nieformalnymi liderami. Możemy wspólnie opra-
cować strategię tych działań i wesprzeć firmę w jej wdrażaniu, do-
starczając know-how, narzędzia i zasoby.

IV. COACHING ROZWOJOWY

Coaching to proces rozwoju, w którym coach towarzyszy Klientowi 
we wprowadzaniu w życie określonej zmiany – pokazuje możliwo-
ści, inspiruje, motywuje do podejmowania działań i wspiera w ich 
realizacji. Wykorzystuje do tego wiedzę i narzędzia coachingowe.

Oferujemy coaching w zakresie:

Coaching indywidualny (life coaching)

Skupia się na tematach życiowych: celach prywatnych, relacjach, 
związkach, rozwoju osobistym, poznaniu siebie, swoich mocnych 
stron i ograniczeń, unikalnych talentów, wyborze drogi/misji życio-
wej, planach na przyszłość, nawykach, a także pracy na myślach, 
emocjach i zachowaniach.

Pomaga znaleźć odpowiedź na pytanie: Jak żyć sensownie i szczę-
śliwie, lepiej wykorzystując swój potencjał?
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Coaching dla liderów społeczności lokalnych

Skupia się na tematach związanych z Twoim działaniem na rzecz 
zmiany społecznej: wyborze obszarów zaangażowania, motywowa-
niu do działania, szukaniu sojuszników, wykorzystywaniu osobiste-
go potencjału w działaniach na rzecz zmiany społecznej, włączaniu 
innych w swoje działania, delegowaniu zadań.

Pomaga znaleźć odpowiedź na pytanie: Jakim liderem chcę być? 
Na jakiej zmianie społecznej mi zależy? Jak ją wprowadzić w życie?

Coaching kariery i rozwoju zawodowego

Skupia się na tematach związanych z Twoją pracą: wyborze/zmia-
nie pracy, szukaniu równowagi między pracą a życiem osobistym, 
kryzysach zawodowych, trudnościach po utracie pracy, kierunku, 
w którym chcesz rozwijać swój biznes albo obszarach, z których 
chcesz zrezygnować.

Pomaga znaleźć odpowiedź na pytanie: Jaka praca daje mi satys-
fakcję? Co chcę w życiu robić i jakie kompetencje rozwijać?

Coaching dla zespołów

Skupia się na tematach związanych z pracą w zespole: wybieraniu 
celów do realizacji, delegowaniu zadań, rozwiązywaniu trudno-
ści, integracji zespołowej, budowaniu dobrego klimatu i zaufania 
w zespole.

Pomaga znaleźć odpowiedź na pytanie: Jakim zespołem chcemy 
być? Co jest dla nas ważne w pracy zespołowej? Jak to osiągnąć?

V. POMOC W ZAŁOŻENIU ORGANIZACJI/FIRMY

Założenie fundacji, stowarzyszenia, spółki czy działalności  
w innej formie prawnej nie musi już spędzać snu z powiek.  
Pomożemy Ci w tym!
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Wybór formy prawnej prowadzonej działalności społecznej i/lub 
gospodarczej to jedna z pierwszych poważnych decyzji, przed  
którymi staje każdy początkujący społecznik/przedsiębiorca.

Od niej zależeć będą koszty prowadzenia organizacji/firmy,  
wysokość opodatkowania, a nawet stopień odpowiedzialności 
za zobowiązania. Pomożemy – wyjaśnimy na co zwrócić  
szczególną uwagę i czym kierować się podczas wyboru.

Dostajesz wszystko, co będzie Ci potrzebne:

1.   Umówimy się na spotkanie z naszym ekspertem  
w dogodnym dla Ciebie terminie (osobiście lub online).

2.  Pomożemy w doborze najodpowiedniejszej formy prawnej.
3.   Opracujemy dokumenty założycielskie np. statut, umowę  

spółki, uchwały itp.
4.  Wypełnimy wnioski rejestrowe do KRS.
5.   Będziemy monitorować KRS i poinformujemy Cię,  

kiedy firma/organizacja pojawi się w rejestrze.
6.   Podpowiemy w doborze narzędzi np. do fakturowania  

czy wyboru biura rachunkowego.

VI. USŁUGI KSIĘGOWE

Specyfika działalności fundacji, stowarzyszeń, klubów  
sportowych, spółdzielni socjalnych czy spółek non profit  
wymaga dostosowania usług księgowych i finansowych  
do specyficznych wymogów prawa, sposobów finansowania  
i zarządzania NGO. Z ponad 20-letniego doświadczenia  
wiemy, jak mało biur rachunkowych rozumie tę specyfikę.  
Dlatego jeśli szukasz obsługi księgowej, której  
możesz zaufać – skontaktuj się z nami.

 → Obsługa księgowa
 → Obsługa kadrowo-płacowa
 → Obsługa PFRON
 → Wsparcie podatkowo-gospodarcze
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VII. ORGANIZACJA WIZYT STUDYJNYCH

Podczas wizyt nasi goście mają okazję zapoznać się  
z funkcjonowaniem organizacji pozarządowych, spółek  
non profit, czy spółdzielni socjalnych z różnych branż,  
poznać wyróżniające się podmioty na terenie woj. łódzkiego,  
nauczyć się jak budować partnerstwa lokalne między  
samorządami, biznesem a sektorem pozarządowym.

Podczas spotkań uczestnicy wyjazdu poznają praktyków  
przedsiębiorczości społecznej oraz osoby, które dzięki  
włączającemu systemowi wsparcia odmieniły swoje życie.

Wizyty studyjne budujemy według podobnego modelu:

 → Wprowadzenie merytoryczne, którego celem jest przybliżenie 
działalności organizatora, rozwoju ekonomii społecznej  
na terenie łódzkiego oraz budowanie partnerstw lokalnych,

 → Zajęcia praktyczne (warsztaty, seminaria, wizyty w instytucjach 
i organizacjach), których celem jest przyjrzenie się, jak różne 
branże rozwijają przedsiębiorczość społeczną i generują zysk 
społeczno-finansowy, wzmacniając rozwój lokalny.

 → Sesje ewaluacyjne w trakcie i po zakończeniu wizyty, których 
celem jest zebranie opinii uczestników, a także pogłębienie  
ich wiedzy teoretycznej i praktycznej.

Organizujemy wizyty od A do Z, zapewniając:

 → spotkania z liderami rozwoju działalności  
społecznej z woj. łódzkiego,

 → zakwaterowanie,
 → wyżywienie,
 → transport z miejsca zbiórki do miejsca  
wizyty i z powrotem,

 → organizację czasu wolnego.

Plan każdej wizyty studyjnej jest opracowywany  
indywidualnie, ze szczególnym uwzględnieniem  
potrzeb, oczekiwań i możliwości uczestników.
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ILE TO KOSZTUJE?

Szczegółowe zasady współpracy, w tym koszty  
oferowanych usług, ustalamy indywidualnie.

O NAS

Instytut Spraw Obywatelskich – organizacja obywatelska  
niezależna od partii politycznych i korporacji. Naszą misją jest  
rozwijanie, kształtowanie i promowanie postaw obywatelskich.

Od 2004 r. sklejamy Polskę, dbając o dobro wspólne. O dobro,  
które jest bliskie każdej i każdemu z nas: bezpieczną żywność,  
czyste powietrze, godne życie opiekunów osób niepełnosprawnych, 
godną pracę, czy dostęp do rzetelnej informacji. Oraz o dobro,  
które jest tylko pozornie dalekie: obywatelską inicjatywę  
ustawodawczą, referendum czy radę pracowników.

Dowiedz się więcej na www.instytutsprawobywatelskich.pl

Prowadzimy akredytowany Ośrodek Wsparcia  
Ekonomii Społecznej Centrum KLUCZ:

www.centrumklucz.pl

https://instytutsprawobywatelskich.pl/
https://centrumklucz.pl/
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Grupa INSPRO Sp. z o. o. – jesteśmy spółką z.o.o. non profit  
powołaną do życia w 2012 r. Dostarczamy narzędzi  
wzmacniających liderów i społeczników, współprowadzimy  
Centrum Wspierania Rad Pracowników. Wypracowane zyski  
przeznaczamy w całości na działania statutowe, których celem  
jest ochrona praw pracowników i wzmacnianie kultury dialogu  
w firmach (partycypacja pracownicza).

Prowadzimy szkolenia, udzielamy wsparcia eksperckiego,  
współprowadzimy stronę internetową www.radypracownikow.info.

Działamy ogólnopolsko, a głównymi klientami są firmy, w których 
funkcjonują rady pracowników, np. PGE, PGNiG, Coca-Cola, Nestle 
Polska S.A., Bank Pekao S.A., PZU S.A., KGHM, Agora, Grupa Orlen, 
BGK, Państwowa Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A.,  
Lasy Państwowe, Polskie Radio Rzeszów, Bank Pocztowy S.A.

Specjalizujemy się w obsłudze sektora przedsiębiorczego  
i społecznego. Jesteśmy ekspertami od zarządzania zespołami 
i projektami, przedsiębiorczości społecznej oraz pozyskiwania 
funduszy.

Działamy elastycznie, bo wiemy, że każdy Klient ma inne potrzeby. 
Razem wybierzemy najlepszy model współpracy i dopasujemy  
odpowiedni pakiet usług.

SZKOLENIE DLARAD PRACOWNIKÓW

„Rada pracowników szkolenie na start”
dla Proteon Pharmaceuticals

Termin: 17 stycznia 2022 roku
Miejsce szkolenia: Łódź

Organizatorzy:
Grupa INSPRO Sp. z o.o.
Centrum Wspierania Rad Pracowników

GRUPA

https://www.radypracownikow.info
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ZAUFALI NAM między innymi

Współpraca z od wielu lat odbywa się w sposób przykładny, rzetelny  
i profesjonalny oraz jest oparta na wzajemnym szacunku i zrozumieniu.  
Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi

Szkolenie uświadomiło nam wszystkim, że powinniśmy działać razem.  
Bardzo dobrze przeprowadzone szkolenie, pokazanie rozwiązań,  
które powinny być oczywiste, a czasami nie są. 
Członek rady pracowników Phoenix Contact Nowy Tomyśl

Ludzie z Instytutu to kompetentny zespół, zawsze gotowy do wspierania  
nas w rozwoju, szukający wraz z nami rozwiązań naszych problemów.  
Trudno mi sobie wyobrazić funkcjonowanie organizacji bez ich wsparcia.  
Istnienie tego typu podmiotów wzmacnia potencjał zarówno nowych, jak 
i doświadczonych organizacji, dzięki czemu mogą się one nieustannie  
rozwijać. Nasi pracownicy pozytywnie wypowiadają się nt. form wsparcia 
z których korzystają w ramach OWES, a kadra zarządzająca widzi wiele  
namacalnych zmian, które zachodzą pod wpływem świadczonych usług. 
Fundacja Edukacyjna SIŁACZKA
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Zdecydowanie polecam ten OWES dla NGO, jeżeli działacze społeczni  
mogą otrzymać wsparcie – warto z niego korzystać. Centrum KLUCZ  
wspiera organizacje, czasem projekty realizowane wymagają zdobycia  
wiedzy i kompetencji administracyjnych, co zajmuje czas, jednak  
ze wsparciem OWES takich jak Centrum KLUCZ łatwiej jest organizacjom 
działać. Korzystajcie ze wsparcia, aby sprawniej i lepiej naprawiać problemy 
i zmieniać rzeczywistość. 
Fundacja Instytut ITFF

BĄDŹMY W KONTAKCIE

Masz pytania? Chcesz porozmawiać o szczegółach?  
A może szukasz czegoś innego?

Skontaktuj się z nami

m wspolpraca@instytut.lodz.pl

s 512 034 281

mailto:wspolpraca@instytut.lodz.pl

